

SOLTEQ



Puolivuosikatsaus

1.1.–30.6.2026

Solteq Oyj:n puolivuositiedotus 1.1.–30.6.2026

Kannattavuus palasi positiiviselle kehitysuralle määrätietoisten uudistus- ja tehostamistoimien ansiosta

Huhti-kesäkuu

- Vertailukelpoinen liikevaihto oli 11,0 miljoonaa euroa (12,1) ja se laski 9,3 prosenttia. Liikevaihto oli 11,0 miljoonaa euroa (12,2) ja se laski 9,4 prosenttia
- Vertailukelpoinen käyttökate oli 0,9 miljoonaa euroa (0,4) ja käyttökate oli 0,9 miljoonaa euroa (0,5). Vertailukelpoinen käyttökateprosentti oli 8,3 (3,4)
- Vertailukelpoinen liiketulos oli 0,7 miljoonaa euroa (0,1) ja liiketulos oli 0,6 miljoonaa euroa (0,2). Vertailukelpoinen liiketulosprosentti oli 5,9 (0,6)
- Osakekohtainen tulos oli -0,01 euroa (0,00)

Tammi-kesäkuu

- Vertailukelpoinen liikevaihto oli 22,2 miljoonaa euroa (24,3) ja se laski 8,4 prosenttia. Liikevaihto oli 22,2 miljoonaa euroa (24,3) ja se laski 8,4 prosenttia
- Vertailukelpoinen käyttökate oli 0,9 miljoonaa euroa (1,0) ja käyttökate oli 0,1 miljoonaa euroa (1,1). Vertailukelpoinen käyttökateprosentti oli 3,8 (3,9)
- Vertailukelpoinen liiketulos oli 0,3 miljoonaa euroa (0,2) ja liiketulos oli -0,4 miljoonaa euroa (0,4). Vertailukelpoinen liiketulosprosentti oli 1,4 (0,8)
- Osakekohtainen tulos oli -0,08 euroa (-0,02)
- Konsernin omavaraisuusaste oli 25,7 prosenttia (30,8)
- Liiketoiminnan nettorahavirta oli -0,7 miljoonaa euroa (-0,4)
- Vertailukelpoinen liikevaihto pysyy samalla tasolla ja vertailukelpoinen liiketulos paranee selvästi.

Avainluvut

	4-6/2026	4-6/2025	Muutos-%	1-6/2026	1-6/2025	Muutos-%	1-12/2025	Rullaava 12kk
Liikevaihto, TEUR	11 014	12 155	-9,4	22 231	24 276	-8,4	46 735	44 690
Vertailukelpoinen liikevaihto, TEUR	11 014	12 145	-9,3	22 231	24 271	-8,4	46 717	44 677
Käyttökate, TEUR	855	550	55,7	138	1 112	-87,6	2 123	1 149
Vertailukelpoinen käyttökate, TEUR	918	408	125,3	854	951	-10,2	2 166	2 069
Liiketulos, TEUR	592	209	183,6	-410	362	-213,4	765	-7
Vertailukelpoinen liiketulos, TEUR	655	68	869,1	306	202	51,6	810	914
Tilikauden tulos, TEUR	-108	-14	-679,1	-1 543	-476	-224,2	-1 365	-2 432
Osakekohtainen tulos, EUR	-0,01	0,00	-679,1	-0,08	-0,02	-224,2	-0,07	-0,13
Liiketulos, %	5,4	1,7		-1,8	1,5		1,6	0,0
Vertailukelpoinen liiketulos, %	5,9	0,6		1,4	0,8		1,7	2,0
Omavaraisuusaste, %				25,7	30,8		29,5	28,2

Tulosohjeistus 2026

Vertailukelpoinen liikevaihto pysyy samalla tasolla ja vertailukelpoinen liiketulos paranee selvästi.

Toimitusjohtaja Aarne Aktan:

Konsernin kannattavuus vahvistui selvästi toisella vuosineljänneksellä. Vertailukelpoinen liiketulos oli 0,7 miljoonaa euroa ja se parani 0,6 miljoonalla eurolla vertailukauteen nähden. Kannattavuuden paraneminen perustui liiketoiminnan määrätietoiseen uudistamiseen, toiminnan tehostamiseen ja kustannusten sopeuttamiseen molemmissa segmenteissä.

Konsernin katsauskauden liikevaihto oli 11,0 miljoonaa euroa, mikä oli 1,1 miljoonaa euroa vähemmän kuin vertailukaudella. Liikevaihdon kehitys oli segmenttien välillä erisuuntaista. Utilities jatkoi maltillista kasvuaan, kun taas Retail & Commerce -segmentin liikevaihto supistui edelleen vaikean markkinatilanteen seurauksena.

Retail & Commerce -segmentin liikevaihto oli 7,9 miljoonaa euroa, supistuen vertailukaudesta 1,3 miljoonalla eurolla. Segmentin vertailukelpoinen liiketulos oli 0,6 miljoonaa euroa ja se säilyi liikevaihdon laskuun nähden hyvällä tasolla. Pidän liike tulosta selkeänä puolustusvoittona vaikeassa markkinatilanteessa. Odotan segmentin kannattavuuden säilyvän hyvällä tasolla myös loppuvuonna. Odotusta tukevat aiempaa ketterämpi organisaatio, kevyempi kulurakenne ja uudistunut tarjooma.

Utilities-segmentin vahva kehitys jatkui katsauskaudella. Segmentin liikevaihto oli 3,1 miljoonaa euroa ja se kasvoi 0,1 miljoonalla eurolla vertailukaudesta. Vertailukelpoinen liiketulos oli 0,0 miljoonaa euroa, parantuen vertailukaudesta 0,7 miljoonalla eurolla. Ohjelmistotuotteiden laadun parantuminen, uusien tuotteiden lanseeraukset ja aiempaa tehokkaampi organisaatio mahdollistivat poikkeuksellisen suuren tulospaannuksen. Perusta kannattavuuden systemaattiselle parantamiselle on luotu ja tämä työ jatkuu.

Retail & Commerce -segmentin toimintaympäristö on vaikea ja asiakaskysynnän arvioidaan säilyvän heikkona myös lähitulevaisuudessa. Utilities-segmentin näkymät ovat edelleen kohtuulliset. Vaikka markkinoiden konsolidoituminen vähentää asiakkaiden lukumäärää, muuttuva sääntely, IT-järjestelmien modernisointi sekä energiasiirtymään liittyvät investoinnit ylläpitävät kysyntää teknologia- ja konsultointipalveluille.

Solteq on tiedottanut, että yhtiö arvioi mahdollisuuksia käynnistää kirjallinen menettely 1.10.2026 erääntyvän joukkovelkakirjalainan takaisinmaksupäivän pidentämiseksi. Mikäli kirjallinen menettely käynnistetään, yhtiö tiedottaa asiasta ja laatii joukkovelkakirjalainan haltijoille ehdotuksen kirjallisesta menettelystä sekä joukkovelkakirjalainan ehtojen muutoksesta.

Näkymät Solteqille keskeisillä toimialoilla pohjoismaisessa IT-markkinassa

Solteq kehittää ohjelmistoratkaisuja ja asiantuntijapalveluita energia- ja vesihuoltosektorin sekä kaupan alan ja sähköisen kaupankäynnin muuttuviin tarpeisiin. Yhtiön raportoitavat liiketoimintasegmentit ovat Utilities sekä Retail & Commerce. Liiketoimintoja yhdistävät digitalisaation nopea eteneminen sekä tarve tehokkaille ja älykkäille ydintoiminnoille.

Retail & Commerce -segmentin toimintaympäristö on vaikea: maailmantalous luo epävarmuustekijöitä, asiakastarpeet ovat murroksessa ja asiakaskysynnän arvioidaan pysyvän siten varovaisena. Iranin ja Hormuzinsalmen pitkittynyt konflikti lisää epävarmuutta globaaleilla markkinoilla ja voi vaikuttaa asiakkaiden kykyyn investoida uusiin järjestelmiin. IT-sektorin toimijoiden on uudistettava kyvykkyksiään nopeassa tahdissa säilyäkseen kilpailukykyisenä ja vastatakseen markkinan nykyisiin ja tuleviin tarpeisiin.

Utilities-segmentin näkymät ovat kohtuulliset: vaikka konsolidoituminen supistaa asiakasmarkkinaa, luovat muutokset markkinan sääntelyssä ja käytännöissä kysyntää uusille IT-ratkaisuille. Kysyntää uusille IT-ratkaisuille vauhdittavat erityisesti sääntelyn muutokset, lisääntyvä sähkömarkkinoiden jousto sekä kehittyvän teknologian tarjoamat mahdollisuudet toiminnan tehostamiseen.

Liikevaihto ja tulos

Huhti-kesäkuu

Konsernin toisen vuosineljänneksen liikevaihto laski 9,4 prosenttia edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan nähden ja oli 11 014 tuhatta euroa (12 155). Huhti-kesäkuun liiketulos oli 592 tuhatta euroa (209). Vertailukelpoinen liiketulos oli 655 tuhatta euroa (68). Tulos ennen veroja oli -122 tuhatta euroa (-439), ja huhti-kesäkuun tulos oli -108 tuhatta euroa (-14).

Tammi-kesäkuu

Konsernin ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto laski 8,4 prosenttia edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan nähden ja oli 22 231 tuhatta euroa (24 276). Tammi-kesäkuun liiketulos oli -410 tuhatta euroa (362). Vertailukelpoinen liiketulos oli 306 tuhatta euroa (202). Tulos ennen veroja oli -1 794 tuhatta euroa (-809), ja tammi-kesäkuun tulos oli -1 543 tuhatta euroa (-476).

Retail & Commerce

Huhti–kesäkuu

Toisella vuosineljänneksellä Retail & Commerce -segmentin vertailukelpoinen liikevaihto oli 7 881 tuhatta euroa (9 122), mikä supistui vertailukauteen nähden 13,6 prosenttia. Huhti-kesäkuun vertailukelpoinen käyttökate oli 781 tuhatta euroa (897) ja vertailukelpoinen liiketulos 621 tuhatta euroa (698).

Segmentin liikevaihdosta 67,6 prosenttia tuli sähköisen kaupankäynnin ratkaisuihin erikoistuneesta Commerce & Data -liiketoimintayksiköstä sekä 32,4 prosenttia kaupan alan ja autokaupan ohjelmistoratkaisuihin erikoistuneesta Retail Software -liiketoimintayksiköstä.

Tammi–kesäkuu

Ensimmäisen vuosipuoliskon vertailukelpoinen liikevaihto oli 15 985 tuhatta euroa (18 307), mikä supistui vertailukauteen nähden 12,7 prosenttia. Vertailukelpoinen käyttökate oli 911 tuhatta euroa (1 868) ja vertailukelpoinen liiketulos 588 tuhatta euroa (1 447).

Retail & Commerce	4-6/2026	4-6/2025	Muutos-%	1-6/2026	1-6/2025	Muutos-%	1-12/2025
Liikevaihto, TEUR	7 881	9 132	-13,7	15 985	18 312	-12,7	34 898
Vertailukelpoinen liikevaihto, TEUR	7 881	9 122	-13,6	15 985	18 307	-12,7	34 880
Vertailukelpoinen käyttökate, TEUR	781	897	-13,0	911	1 868	-51,3	3 602
Vertailukelpoinen käyttökate, %	9,9	9,8		5,7	10,2		10,3
Käyttökate, TEUR	732	990	-26,1	420	1 980	-78,8	3 600
Käyttökate, %	9,3	10,8		2,6	10,8		10,3
Vertailukelpoinen liiketulos, TEUR	621	698	-11,0	588	1 447	-59,4	2 844
Vertailukelpoinen liiketulos, %	7,9	7,6		3,7	7,9		8,2
Liiketulos, TEUR	572	789	-27,6	97	1 558	-93,8	2 839
Liiketulos, %	7,3	8,6		0,6	8,5		8,1

Utilities

Huhti–kesäkuu

Toisella vuosineljänneksellä Utilities-segmentin liikevaihto oli 3 134 tuhatta euroa (3 023), mikä kasvoi vertailukauteen nähden 3,7 prosenttia. Segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli 138 tuhatta euroa (-490) ja vertailukelpoinen liiketulos 34 tuhatta euroa (-630).

Segmentin liikevaihdosta 93,3 prosenttia tuli energiasektorin ohjelmistotuotteisiin erikoistuneista Utilities Software- ja Salesforce Solutions -liiketoimintayksiköistä ja 6,7 prosenttia energiasektorin asiantuntijapalveluihin erikoistuneesta Utilities Consulting -liiketoimintayksiköstä.

Tammi–kesäkuu

Ensimmäisellä vuosipuoliskolla segmentin liikevaihto oli 6 245 tuhatta euroa (5 963), mikä kasvoi vertailukauteen nähden 4,7 prosenttia. Vertailukelpoinen käyttökate oli -57 tuhatta euroa (-918) ja vertailukelpoinen liiketulos -282 tuhatta euroa (-1 246).

Jatkuvien tuottojen osuus segmentin liikevaihdosta katsauskaudella oli 49,2 prosenttia ja ne koostuvat omien ohjelmistojen käyttöoikeus-, ylläpito- ja tukimaksuista. Tavoitteena on, että jatkuvien ohjelmistoperusteisten tuottojen osuus on yli puolet Utilities-segmentin liikevaihdosta.

Utilities	4-6/2026	4-6/2025	Muutos-%	1-6/2026	1-6/2025	Muutos-%	1-12/2025
Liikevaihto, TEUR	3 134	3 023	3,7	6 245	5 963	4,7	11 837
Vertailukelpoinen käyttökate, TEUR	138	-490	128,1	-57	-918	93,8	-1 437
Vertailukelpoinen käyttökate, %	4,4	-16,2		-0,9	-15,4		-12,1
Käyttökate, TEUR	124	-440	128,2	-282	-868	67,5	-1 478
Käyttökate, %	4,0	-14,6		-4,5	-14,6		-12,5
Vertailukelpoinen liiketulos, TEUR	34	-630	105,5	-282	-1 246	77,4	-2 034
Vertailukelpoinen liiketulos, %	1,1	-20,8		-4,5	-20,9		-17,2
Liiketulos, TEUR	21	-581	103,6	-507	-1 196	57,6	-2 075
Liiketulos, %	0,7	-19,2		-8,1	-20,1		-17,5

Tase ja rahoitus

Taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 51 130 tuhatta euroa (50 764). Likvidit varat olivat 1 815 tuhatta euroa (1 609). Yhtiöllä on 5 000 tuhannen euron valmiusluottolimiitti, josta oli katsauskauden lopussa käytössä 4 000 tuhatta euroa (1 000). Tämän lisäksi yhtiöllä on 2 000 tuhannen euron pankkiluottolimiitti, josta oli katsauskauden lopussa käytössä 1 491 tuhatta euroa (1 124). Katsauskauden lopussa yhtiöllä oli Business Finland -tuotekehityslainaa 82 tuhatta euroa (165).

Konsernin korolliset velat olivat 26 235 tuhatta euroa (22 868).

Konsernin omavaraisuusaste oli 25,7 prosenttia (30,8).

Solteq laski 1.10.2020 liikkeelle nimellisarvoltaan 23,0 miljoonan euron suuruisen kiinteäkorkoisen senior-ehtoisen joukkovelkakirjalainan, josta yhtiö on hankkinut ja mitätöinyt yhteensä 4,3 miljoonaa euroa. Ulkona olevan joukkovelkakirjalainan määrä on 18,7 miljoonaa euroa. Laina erääntyy maksettavaksi 1.10.2026. Joukkovelkakirjalaina voidaan lunastaa takaisin ennen lopullista eräpäivää.

Joukkovelkakirjalainan alkuperäinen eräpäivä oli 1.10.2024. Joukkovelkakirjalainan ehtoja muutettiin 13.9.2024 hyväksytyssä kirjallisessa menettelyssä siten, että:

- Ehtojen mukaista takaisinmaksupäivää (Final Maturity Date) pidennettiin 24 kuukaudella, jolloin uusi takaisinmaksupäivä on 1.10.2026;
- Joukkovelkakirjalainan kuponkikorkoa korotettiin 6,0 prosentista 10,0 prosenttiin 1.10.2024 alkaen;

- Ehtojen tarkoittamaa vapaaehtoista lunastusta (Voluntary Total Redemption) koskevaa lunastushintaa muutettiin korottamalla Joukkovelkakirjalainan lunastushintaa asteittain 100,0 prosentista 104,0 prosenttiin Joukkovelkakirjalainan pidennetyn maturiteetin aikana; ja
- Joukkovelkakirjalainan ehtoihin sisältyvän käyttöpääomalainan (Working Capital Facility) sallittua enimmäismäärää alennettiin joko 7 miljoonaan euroon tai 90 prosenttiin käyttökatteesta sen mukaan, kumpi näistä on suurempi.

Joukkovelkakirjalainan ehdoissa on määritelty varojen jakoa ja muun kuin joukkovelkakirjalainan ehdoissa erikseen sallitun uuden velan ottamista koskevat taloudelliset kovenantit (Incurrence Covenant). Kovenantit edellyttävät, että yhtiön omavaraisuusaste tarkasteluhetkellä ylittää 27,5 prosenttia, korkokate (käyttökate/nettokorkokulut) ylittää suhdeluvun 3,00:1 ja konsernin korolliset nettovelat/käyttökate eivät ylitä suhdelukua 4:1. Varojen jakoa ja muun kuin joukkovelkakirjalainan ehdoissa erikseen sallitun uuden velan ottamisen mahdollistavat taloudelliset kovenantit eivät täyty katsauskauden perusteella. Kovenanttiehtojen täyttymistä tarkastellaan aina viimeisimmän raportoidun 12 kuukauden ajanjakson perusteella. Edellä mainittujen lainan taloudellisten kovenanttiehtojen rikkoutumiset eivät sellaisenaan johda oikeuteen vaatia lainan välitöntä takaisinmaksua, vaan ne rajoittavat yhtiön varojen jakoa ja muun kuin joukkovelkakirjalainan ehdoissa erikseen sallitun uuden velan ottamista.

Lisätietoja joukkovelkakirjalainasta ja sen ehdot ovat saatavilla yhtiön verkkosivuilla.

Rahoitusvelkojen maturiteettijakauma on esitetty tämän puolivuositarkastuksen taulukko-osassa.

Investoinnit, tutkimus ja kehitys

Katsauskauden nettoinvestoinnit olivat 199 tuhatta euroa (401). Katsauskaudella tai vertailukaudella ei tehty yrityshankintoihin liittyviä investointeja. Muut investoinnit olivat 199 tuhatta euroa (401). Muut investoinnit pitävät sisällään vuokrattujen toimitilojen ja laitteiden vuokrasopimusten nettomuutoksen, 160 tuhatta euroa (385).

Omien ohjelmistotuotteiden kehitys on osa jatkuvaa palvelua sekä vakimuotoista toimintaa, eivätkä näiden tuotekehitykseen liittyvät kulut täytä aktivoinnin edellytyksiä. Katsauskauden sekä vertailukauden aikana yhtiö on käsitellyt tuotekehityskustannuksia osana tuloslaskelman kulueriä.

Poistot ja arvonalentumiset

Katsauskauden poistot ja arvonalentumiset yhteensä olivat 548 tuhatta euroa (750), joista toimitilojen osuus oli 408 tuhatta euroa (477).

Henkilöstö

Solteqin palveluksessa oli katsauskauden lopussa 352 (403) vakinaisessa työsuhteessa olevaa henkilöä.

Konsernin henkilöstöä kuvaavat tunnusluvut

	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Keskimääräinen henkilömäärä kaudella			371	399	399
Kauden palkat ja palkkiot, TEUR	6 149	7 084	13 563	14 146	26 723

Liiketoimet lähipiirin kanssa

Solteq-konsernin lähipiiriin kuuluvat hallitus, toimitusjohtaja, konsernin johtoryhmä sekä heidän IAS24-standardin mukaiset lähipiirihenkilöt ja -yhteisöt.

Lähipiiritapahtumat ja niiden euromääräiset summat on esitetty tämän puolivuosisikatsauksen taulukko-osassa. Tili- ja vertailukaudella ei ollut raportoitavia lähipiiritapahtumia.

Osakkeet, osakkeenomistajat ja omat osakkeet

Solteq Oyj:n osakepääoma 30.6.2026 oli 1 009 154,17 euroa ja osakkeiden lukumäärä oli 19 396 501. Osake on nimellisarvoton. Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin. Osakkeita koskee yhtiöjärjestyksen lunastuslauseke.

Katsauskauden päättyessä Solteq Oyj:n hallussa ei ollut omia osakkeita.

Vaihto ja kurssi

Katsauskauden aikana Solteq Oyj:n osakkeiden vaihto Nasdaq Helsinki Oy:ssä oli 2,4 miljoonaa osaketta (1,0) ja 0,9 miljoonaa euroa (0,6). Katsauskauden ylin kurssinoteeraus oli 0,51 euroa ja alin 0,26 euroa. Painotettu osakekohtainen keskikurssi oli 0,37 euroa ja päätöskurssi 0,28 euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo katsauskauden lopussa oli 5,4 miljoonaa euroa (11,9).

Omistus

Solteqilla oli katsauskauden päättyessä yhteensä 5 664 osakkeenomistajaa (6 269). Solteqin kymmenen suurinta osakkeenomistajaa omistivat 10 301 tuhatta osaketta eli heidän hallussaan oli 53,1 prosenttia yhtiön osake- ja äänimäärästä.

Varsinainen yhtiökokous

Solteq Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 26.3.2026. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2025 sekä myönsi vastuuvapauden tilikaudella toimineelle toimitusjohtajalle ja hallituksen jäsenille.

Hallituksen esityksen mukaan päätettiin, että osinkoa 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta ei jaeta.

Yhtiökokous hyväksyi palkitsemisraportin vuodelta 2025.

Yhtiökokous päätti yhtiöjärjestyksen 7 § Hallitus muuttamisesta siten, että hallituksen jäsenten lukumäärä on vähintään 4 ja enintään 7 varsinaista jäsentä. Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy vaalia seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään maksullisesta tai maksuttomasta osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisten erityisten oikeuksien antamisesta seuraavasti:

Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden tai oikeuksien lukumäärä voi olla yhteensä enintään 2 000 000 kappaletta. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden ja oikeuksien antamista että yhtiön omien osakkeiden luovuttamista. Uudet osakkeet ja oikeudet voidaan antaa ja yhtiöllä olevat omat osakkeet luovuttaa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten yhtiön pääomarakenteen kehittäminen, yrityskauppojen tai muiden yhtiön liiketoiminnan kehittämiseen liittyvien järjestelyiden toteuttaminen. Valtuutusta ei voida käyttää yhtiön kannustinjärjestelmien toteuttamiseen. Valtuutus sisältää hallitukselle oikeuden päättää kaikista muista osakeanteihin ja erityisten oikeuksien antamiseen liittyvistä ehdoista mukaan lukien merkintähinnasta ja merkintähinnan maksamisesta paitsi rahalla myös kokonaan tai osittain muulla omaisuudella (apporttiomaisuus) tai käyttämällä merkitsijällä olevaa saatavaa merkintähinnan kuittaamiseen ja merkitsemisestä yhtiön taseeseen. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2027 asti. Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 2025 tekemän vastaavan päätöksen.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään maksullisesta tai maksuttomasta osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 § mukaisten erityisten oikeuksien antamisesta osana yhtiön kannustinjärjestelmien toteuttamista seuraavasti:

Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden tai oikeuksien lukumäärä voi olla yhteensä enintään 1 000 000 kappaletta. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden ja oikeuksien antamista että yhtiön omien osakkeiden luovuttamista. Uudet osakkeet ja oikeudet voidaan antaa ja yhtiöllä olevat omat osakkeet luovuttaa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla osana yhtiön kannustinjärjestelmien toteuttamista, jolloin siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Tällaisten kannustinjärjestelmien tarkoituksena tulee olla sitouttaa yhtiön avainhenkilöitä 3–5 vuoden ajanjaksolla. Lisäksi tarkoituksena on, että nyt annettavan valtuutuksen enimmäismäärä kattaa avainhenkilöiden kannustinohjelman vähintään 3 vuoden ajalta. Valtuutuksen ehdotetaan sisältävän hallitukselle oikeuden päättää kaikista muista osakeanteihin ja erityisten oikeuksien antamiseen liittyvistä ehdoista mukaan lukien merkintähinnasta ja merkintähinnan maksamisesta paitsi rahalla tai käyttämällä merkitsijällä olevaa saatavaa merkintähinnan kuittaamiseen ja merkitsemisestä yhtiön taseeseen. Valtuutus on voimassa 30.4.2027 asti. Tämä valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 2023 tekemän vastaavan päätöksen.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta. Valtuutuksen nojalla hankittavien omien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 500 000 kappaletta. Hankkiminen voi tapahtua yhdessä tai useammassa erässä. Omia osakkeita voidaan hankkia vain yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Omia osakkeita voidaan hankkia muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu hankkiminen). Osakkeiden hankintahinta on vähintään yhtiön osakkeesta hankintahetkellä säännellyllä markkinalla tapahtuvassa kaupankäynnissä maksettu alin hinta ja enintään hankintahetkellä säännellyllä markkinalla tapahtuvassa kaupankäynnissä maksettu korkein hinta. Yhtiön omia osakkeita voidaan hankkia käytettäväksi yhtiön pääomarakenteen kehittämiseen, yrityskauppojen tai muiden yhtiön liiketoiminnan kehittämiseen liittyvien järjestelyiden toteuttamiseen tai osana yhtiön kannustinjärjestelmien toteuttamista. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2027 asti. Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 2025 tekemän vastaavan päätöksen.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden pantiksi ottamisesta. Hallitus voi päättää omien osakkeiden pantiksi ottamisesta (suunnatusti) yrityskauppojen tai muiden yhtiön liiketoiminnan järjestelyiden toteuttamisen yhteydessä. Pantiksi ottaminen voi tapahtua yhdessä tai useammassa erässä. Pantiksi otettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 2 000 000 kappaletta. Hallitus päättää muut ehdot pantiksi ottamiseen liittyen. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2027 asti. Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 2025 tekemän vastaavan päätöksen.

Hallitus ja tilintarkastajat

Yhtiökokouksessa 26.3.2026 vahvistettiin hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi. Yhtiökokous päätti valita hallituksen jäseniksi osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdottamat henkilöt: Markku Pietilä, Lotta Airas, Anni Sarvaranta, Mika Sutinen ja Esko Mertsalmi.

Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa puheenjohtajakseen Markku Pietilän.

Tarkastusvaliokunnan jäseniksi valittiin Mika Sutinen, Anni Sarvaranta ja Markku Pietilä. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajana toimii Mika Sutinen.

Yhtiökokous päätti, että tilintarkastajaksi valitaan tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy. PricewaterhouseCoopers Oy on ilmoittanut, että päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Tiina Puukkoniemi.

Katsauskauden muut tapahtumat

Solteq tiedotti 28. tammikuuta 2026 käynnistävänsä Suomessa muutosneuvottelut, joiden tavoitteena on sopeuttaa yhtiön henkilöstömäärä vallitsevaan kysyntätilanteeseen, tehostaa toimintoja ja parantaa kannattavuutta. Samalla toimintoja selkeytetään vastaamaan paremmin muuttuneisiin asiakas- ja liiketoimintatarpeisiin. Muutosneuvottelut koskevat Retail & Commerce ja Utilities-segmenttejä ja niillä tavoitellaan vähintään 2,1 miljoonan euron vuotuisia kustannussäästöjä.

Solteq tiedotti 20. maaliskuuta 2026 saaneensa muutosneuvottelut päätökseen. Solteq-konsernin Retail & Commerce- sekä Utilities-segmenteissä Suomessa 2.2.2026 käynnistetyt muutosneuvottelut on saatettu päätökseen, ja yhtiö on tehnyt 20.3.2026 päätökset toteutettavista tehostamis- ja kustannussäästötoimenpiteistä. Toimenpiteiden arvioidaan tuovan noin 2,5 miljoonan euron vuotuiset säästöt, joista ennakoidaan toteutuvan vuodelle 2026 noin 1,8 miljoonaa euroa. Yhtiö kirjaa muutosneuvotteluiden osalta arviolta noin 0,6 miljoonan euron kertaluonteisen kustannuksen ensimmäiselle vuosineljännekselle 2026.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Solteq tiedotti 6. elokuuta 2026 ennakkotietoja toisesta neljänneksestään ja tiedotti harkitsevansa kirjallisen menettelyn käynnistämistä 23 miljoonan euron joukkovelkakirjalainan takaisinmaksupäivän pidentämiseksi.

Yhtiön johdolla ei ole tiedossaan muita olennaisia katsauskauden jälkeisiä tapahtumia, jotka olisivat vaikuttaneet tämän puolivuositarkastuksen laadintaan.

Riskit ja epävarmuustekijät

Johdon näkemyksen mukaan yhtiön liiketoimintaan ja rahoitusasemaan kohdistuvat olennaiset epävarmuustekijät ja riskit lähitulevaisuudessa liittyvät yleiseen taloudelliseen epävarmuuteen, yhtiön tarjoamien palveluiden asiakaskysyntään, toimitusten onnistumiseen, kustannusrakenteen hallintaan sekä yhtiön rahoitusasemaan ja rahoitusmarkkinoiden tilanteeseen.

Rahoitusasemaan kohdistuva riski liittyy erityisesti yhtiön liikkeelle laskemaan nimellisarvoltaan 23,0 miljoonan euron suuruisen kiinteäkorkoisen vakuudettoman senior-ehtoisen joukkovelkakirjalainan uudelleen rahoitukseen. Ulkona olevan joukkovelkakirjalainan määrä on 18,7 miljoonaa euroa, joka erääntyy maksettavaksi 1.10.2026. Solteq on tiedottanut, että yhtiö suunnittelee käynnistävänsä kirjallisen menettelyn joukkovelkakirjalainan jatkamiseksi. Mikäli kirjallinen menettely käynnistetään, yhtiö tiedottaa asiasta ja laatii joukkovelkakirjalainan haltijoille ehdotuksen kirjallisesta menettelystä sekä joukkovelkakirjalainan ehtojen muutoksesta. Muutosehdotuksen hyväksyminen edellyttää, että kirjalliseen menettelyyn osallistuvilla joukkovelkakirjalainan haltijoilla on hallussaan vähintään 20 prosenttia joukkovelkakirjalainan oikaistusta nimellisarvosta ("Adjusted Nominal Amount") ja annetuista äänistä vähintään kaksi kolmasosaa puoltaa ehdotusta.

Epävakaa maailmantalous ja yleinen taloudellinen epävarmuus voi vaikuttaa negatiivisesti yhtiön liikevaihdon kehitykseen sekä kustannusrakenteeseen. Iranin ja Hormuzinsalmen epävakaan tilanteen jatkuminen voi edelleen lisätä epävarmuutta globaaleilla markkinoilla sekä vaikuttaa epäsuorasti asiakkaiden investointihalukkuuteen ja toimitusketjujen toimivuuteen. Näillä tekijöillä voi olla

heijastusvaikutuksia yhtiön palveluiden kysyntään, kustannustasoon ja liiketoiminnan ennakoitavuuteen. Heikentynyt taloustilanne, inflaatio, rahoituskustannusten nousu ja muut välilliset vaikutukset voivat edelleen heikentää asiakasyritysten investointeja yhtiön tarjoamiin tuotteisiin ja palveluihin niin lyhyellä kuin pidemmällä tähtäimellä. Turvallisuustilanteen heikentyminen kasvattaa riskiä kyberhyökkäyksille ja muille häiriöille yhteiskunnassa, joilla saattaa olla vaikutuksia yhtiön liiketoimintaan.

Muut keskeiset epävarmuustekijät ja riskit liittyvät taserakenteen muutosten hallintaan, yhtiön kykyyn tarjota kilpailukykyisiä ratkaisuja, liikevaihdon perustana olevien kauppojen toteutumiseen ja ajoitukseen sekä hinnoitteluun, kustannustason muutoksiin sekä tavoiteltujen säästöjen toteutumiseen, yhtiön omien tuotteiden kehittämiseen ja niiden kaupallistamiseen sekä yhtiön kykyyn hallita laajoja sopimus- ja toimituskokonaisuuksia.

Yhtiön liiketoiminnan kannalta keskeisimpiä riskejä ja epävarmuustekijöitä seurataan säännöllisesti osana hallitus- ja johtoryhmätyöskentelyä. Lisäksi yhtiöllä on hallituksen perustama tarkastusvaliokunta, jonka tehtäviin kuuluu yhtiön taloudellisen ja rahoitustilanteen seuranta.

Toiminnan jatkuvuuden periaate

Yhtiön johto on toiminnan jatkuvuuden periaatetta arvioidessaan huomionut yhtiön uudelleenrahoitukseen liittyvät riskit. Solteq-konsernin velkarahoituksen keskeiset elementit ovat kiinteäkorkoinen joukkovelkakirjalaina sekä tili- ja maksuvalmiuslimitit.

Solteq laski 1.10.2020 liikkeelle nimellisarvoltaan 23,0 miljoonan euron suuruisen kiinteäkorkoisen vakuudettoman senior-ehtoisen joukkovelkakirjalainan, josta yhtiö on hankkinut ja mitätöinyt yhteensä 4,3 miljoonaa euroa. Puolivuosikatsauksen laatimishetkellä ulkona olevan joukkovelkakirjalainan määrä on 18,7 miljoonaa euroa. Joukkovelkakirjalainan ehtoja muutettiin 13.9.2024 hyväksytyssä kirjallisessa menettelyssä siten, että joukkovelkakirjalaina erääntyy maksettavaksi 1.10.2026. Pankki- ja valmiusluottolimitit ovat yhteensä 7,0 miljoonaa euroa. Niihin liittyvät taloudelliset kovenantit on kiinnitetty joukkovelkakirjalainan ehtoihin.

Joukkovelkakirjalainan ehdoissa on määritelty varojen jakoa ja muun kuin joukkovelkakirjalainan ehdoissa erikseen sallitun uuden velan ottamista koskevat taloudelliset kovenantit (Incurrence Covenant). Kovenantit edellyttävät, että yhtiön omavaraisuusaste tarkasteluhetkellä ylittää 27,5 prosenttia, korkokate (käyttökate/nettokorkokulut) ylittää suhdeluvun 3,00:1 ja konsernin korolliset nettovelat/käyttökate eivät ylitä suhdelukua 4:1. Varojen jaon ja muun kuin joukkovelkakirjalainan ehdoissa erikseen sallitun uuden velan ottamisen mahdollistavat taloudelliset kovenantit eivät täyty tilikauden 2025 perusteella. Kovenanttiehtojen täyttymistä tarkastellaan aina viimeisimmän raportoidun 12 kuukauden ajanjakson perusteella. Edellä mainittujen lainan taloudellisten kovenanttiehtojen rikkoutumiset eivät sellaisenaan johda oikeuteen vaatia lainan välitöntä takaisinmaksua, vaan ne rajoittavat yhtiön varojen jakoa ja muun kuin joukkovelkakirjalainan ehdoissa erikseen sallitun uuden velan ottamista.

Yhtiöllä on käynnissä toimenpiteet yhtiön uudelleenrahoituksen toteuttamiseksi. Järjestely tulee koostumaan olemassa olevan joukkovelkakirjalainan sekä tili- ja maksuvalmiuslimittien uusimisesta.

Solteq on tiedottanut, että yhtiö arvioi lähiaikoina mahdollisuuksia käynnistää kirjallinen menettely joukkovelkakirjalainan takaisinmaksupäivän ("Final Maturity Date") pidentämiseksi. Mikäli kirjallinen

menettely käynnistetään, yhtiö tiedottaa asiasta ja laatii joukkovelkakirjalainan haltijoille ehdotuksen kirjallisesta menettelystä sekä joukkovelkakirjalainan ehtojen muutoksesta. Muutosehdotuksen hyväksyminen edellyttää, että kirjalliseen menettelyyn osallistuvilla Joukkovelkakirjalainan haltijoilla on hallussaan vähintään 20 prosenttia joukkovelkakirjalainan oikaistusta nimellisarvosta ("Adjusted Nominal Amount") ja annetuista äänistä vähintään kaksi kolmasosaa puoltaa ehdotusta. Joukkovelkakirjan takaisinmaksupäivän pidentämiseen ja rahoitusneuvotteluiden lopputulokseen vaikuttaa erityisesti velkojien suhtautuminen yhtiön taloudelliseen suoriutumiseen, tulevaisuuden näkymiin ja kykyyn suoriutua velvoitteista.

Yhtiön taloudelliseen suoriutumiseen liittyy merkittävää epävarmuutta IT-sektorin palveluiden yleisen kysynnän heikentymisen takia. Asiakasyritysten heikko markkinatilanne edelleen hidastaa investointeja uusiin järjestelmiin. Yhtiön on pystyttävä tarjoamaan kilpailukykyisiä ratkaisuja asiakkaille haastavassa markkinatilanteessa sekä onnistuttava hankkeiden toteutuksissa. Lisäksi yhtiön tulee onnistua tavoiteltujen kustannussäästöjen toteuttamisessa.

Iranin ja Hormuzinsalmen pitkittynyt konflikti luo epävarmuutta globaaleilla markkinoilla, mikä voi mahdollisesti vaikeuttaa yhtiön uudelleenrahoituksen saamista, heikentää yhtiön rahoitusmahdollisuuksia ja kasvattaa rahoituksen kustannuksia. Lisäksi kriisillä voi olla negatiivisia vaikutuksia yhtiön liikevaihdon kehitykseen ja kannattavuuteen asiakaskysynnän heikentymisen ja kustannustason nousun seurauksena.

Yhtiön johto on toiminnan jatkuvuutta arvioidessaan huomionnut tilikauden 2025 ja 1-6/2026 aikana tehtyjen toimenpiteiden vaikutukset yhtiön taloudelliseen suoriutumiseen, taloudelliset ennusteet sekä rahoitusneuvotteluihin liittyvät riskit. Näihin seikkoihin perustuen johto arvioi toiminnan jatkuvan ja riskin rahoituksen riittämättömyydestä olevan pieni. Yhtiö uskoo suunniteltujen rahoitusjärjestelyiden johtavan suotuisaan lopputulokseen. Puolivuosikatsaus on siten laadittu toiminnan jatkuvuuden periaatetta noudattaen.

Yhtiön rahoituksen uudelleenjärjestely on puolivuositarkastuksen julkaisuhetkellä kuitenkin vielä kesken. Tähän ja muihin yllä mainittuihin olosuhteisiin liittyy sellaista olennaista epävarmuutta, joka saattaa antaa merkittävää aihetta epäillä konsernin ja emoyhtiön kykyä jatkaa toimintaansa.

Taloudellinen raportointi

Tämä puolivuositarkastus on laadittu IFRS-tilinpäätösstandardien kirjaamis- ja arvostamisperiaatteiden mukaisesti, puolivuositarkastuksen laadinnassa on noudatettu IAS 34 -standardia sekä samoja laskentaperiaatteita kuin vuoden 2025 tilinpäätöksessä. 1.1.2026 käyttöön otetuilla IFRS-tilinpäätösstandardien muutoksilla ei ole olennaista vaikutusta konsernin puolivuositarkastukseen. Tämän puolivuositarkastuksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Myyntituotot asiakassopimuksista

Retail & Commerce -segmentin myyntituotot asiakassopimuksista luokitellaan palveluihin, jatkuviin tuottoihin omista ohjelmistoista sekä ohjelmisto- ja laitemyyntiin. Palvelut koostuvat pääasiassa aika- ja materiaaliperusteisesta konsultoinnista, yhtiön tarjoamista tuki- ja kehityspalveluista sekä projekteista. Näiden palveluiden myyntituotot tuloutuvat ajan kuluessa asiakashankkeiden etenemisen mukaan. Jatkuvat tuotot ohjelmistoista on raportoitu yhtiön omiin tuotteisiin liittyvien myyntituottojen osalta. Lisäksi Retail & Commerce -segmentille kertyy myyntituottoja ohjelmisto- ja laitemyynnistä, jotka koostuvat pääosin kolmannen osapuolen ohjelmistojen lisenssi- ja ylläpitomaksuista.

Utilities -segmentti kattaa yhtiön omiin energiasektorin tuotteisiin perustuvan liiketoiminnan. Segmentin liikevaihto koostuu pääosin yhtiön omien tuotteiden käyttöoikeus- ja ylläpitomaksuista sekä niihin liittyvistä palveluista, kuten integraatio- ja käyttöönottoprojekteista. Utilities -segmentin myyntituotot asiakassopimuksista on luokiteltu palveluihin, jatkuviin tuottoihin ohjelmistoista sekä kertaluonteisiin lisenssi- ja laitemyynteihin. Palvelut koostuvat pääasiassa aika- ja materiaaliperusteisesta konsultoinnista, yhtiön tarjoamista tuki- ja kehityspalveluista sekä projekteista. Palvelut tuottavat asiakkaille hyödyn sitä mukaa kuin palvelua tuotetaan.

Jatkuvat tuotot omista ohjelmistoista molemmissa segmenteissä sisältävät työmäärästä riippumattomat, toistuvasti veloitettavat tai sopimusajalle jaksoitettavat myynnit Solteqin omiin tuotteisiin liittyen. Jatkuviksi tuotoiksi luetaan yllä mainitut kriteerit täyttävät tulot, jotka perustuvat toistaiseksi voimassa oleviin sopimuksiin tai sopimuskaudeltaan vähintään 12 kuukautta kestäviin sopimuksiin. Kertaluonteiset, yhtenä ajankohtana tuloutettavat lisenssi- ja laitemyynnit koostuvat yhtiön omien ohjelmistojen käyttöoikeusmaksuista ja niihin suoraan liitännäisistä tuotteista sekä asiakkaille toimitetuista laitteista.

Taloudellinen informaatio

Konsernin laaja tuloslaskelma

TEUR	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liikevaihto	11 014	12 155	22 231	24 276	46 735
Liiketoiminnan muut tuotot	0	184	1	277	309
Materiaalit ja palvelut	-1 220	-1 535	-2 558	-2 926	-5 859
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-7 381	-8 509	-16 224	-16 766	-31 842
Liiketoiminnan muut kulut	-1 558	-1 746	-3 312	-3 748	-7 220
Poistot ja arvonalentumiset	-263	-341	-548	-750	-1 358
Liiketulos	592	209	-410	362	765
Rahoitustuotot ja -kulut	-714	-648	-1 384	-1 170	-2 711
Tulos ennen veroja	-122	-439	-1 794	-809	-1 947
Tuloverot	14	425	252	333	582
Tilikauden tulos	-108	-14	-1 543	-476	-1 365
Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:					
Muuntoerot	-18	-40	-41	75	110
Tilikauden laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-18	-40	-41	75	110
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-125	-54	-1 584	-401	-1 255
Tilikauden tuloksen jakautuminen emoyrityksen omistajille	-108	-14	-1 543	-476	-1 365
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen emoyrityksen omistajille	-125	-54	-1 584	-401	-1 255
Osakekohtainen tulos, EUR (laimentamaton)	-0,01	0,00	-0,08	-0,02	-0,07
Osakekohtainen tulos, EUR (laimennettu)	-0,01	0,00	-0,08	-0,02	-0,07

Konsernitase

TEUR	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	37	36	45
Käyttöoikeusomaisuuserät	1 186	1 559	1 476
Aineettomat hyödykkeet			
Liikearvo	38 556	38 565	38 560
Muut aineettomat hyödykkeet	150	313	203
Muut sijoitukset	584	585	584
Laskennalliset verosaamiset	1 670	1 036	1 305
Myyntisaamiset ja muut saamiset	109	486	213
Pitkäaikaiset varat yhteensä	42 292	42 580	42 387
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	4	23	9
Myyntisaamiset ja muut saamiset	6 915	6 493	6 285
Tuloverosaamiset	105	59	86
Rahavarat	1 815	1 609	1 301
Lyhytaikaiset varat yhteensä	8 838	8 183	7 680
Varat yhteensä	51 130	50 764	50 067
Oma pääoma ja velat			
Emoyhtiön omistajille kuuluva pääoma			
Osakepääoma	1 009	1 009	1 009
Ylikurssirahasto	75	75	75
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	13 260	13 260	13 260
Muuntoerot	-138	-132	-97
Kertyneet voittovarot	-1 097	1 334	445
Oma pääoma yhteensä	13 108	15 546	14 692
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat		57	
Rahoitusvelat		19 010	83
Ostovelat ja muut velat		143	
Vuokrasopimusvelat	387	802	680
Pitkäaikaiset velat yhteensä	387	20 013	762
Lyhytaikaiset velat			
Rahoitusvelat	24 947	2 207	22 947
Ostovelat ja muut velat	11 759	11 849	10 747
Tuloverovelat	21	300	20
Vuokrasopimusvelat	908	849	898
Lyhytaikaiset velat yhteensä	37 635	15 205	34 613
Oma pääoma ja velat yhteensä	51 130	50 764	50 067

* 30.6.2025 esitystapaa tarkennettu

Konsernin rahavirtalaskelma

TEUR	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden tulos	-1 543	-476	-1 365
Oikaisut:			
Poistot ja arvonalentumiset	548	750	1 358
Rahoitustuotot ja -kulut	1 384	1 170	2 711
Tuloverot	-252	-333	-582
Sijoitusten käyvän arvon muutokset	0	-148	-147
Muut oikaisut	-26	-19	-17
Oikaisut, yhteensä	1 655	1 421	3 324
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	113	945	1 959
Käyttöpääoman muutos:			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	-550	-230	232
Vaihto-omaisuuden muutos	6	12	25
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	11	-772	-1 265
Käyttöpääoman muutos, yhteensä	-533	-990	-1 008
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-420	-45	951
Maksetut korot	-188	-234	-2 252
Saadut korot	8	25	30
Maksetut verot	-101	-97	-479
Liiketoiminnan rahavirta (A)	-702	-351	-1 750
Investointien rahavirta:			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-39	-6	-39
Investointien rahavirta (B)	-39	-6	-39
Rahoituksen rahavirta:			
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut		-1 860	-1 860
Lyhytaikaisten lainojen nostot	3 166	1 124	3 291
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 470	-82	-660
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset	-442	-497	-961
Rahoituksen rahavirta (C)	1 255	-1 315	-191
Rahavarojen muutos	514	-1 672	-1 980
Rahavarat tilikauden alussa	1 301	3 281	3 281
Rahavarat tilikauden lopussa	1 815	1 609	1 301

Rahavirtalaskelman mukaiset rahavarat muodostuvat seuraavasti:

TEUR	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Rahat ja pankkisaamiset	1 815	1 609	1 301
Yhteensä	1 815	1 609	1 301

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

TEUR	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025	1 009	75	13 260	-207	1 810	15 947
Tilikauden tulos					-476	-476
Muut laajan tuloksen erät				75		75
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	75	-476	-401
Oma pääoma 30.6.2025	1 009	75	13 260	-132	1 334	15 546
Oma pääoma 1.1.2026	1 009	75	13 260	-97	445	14 692
Tilikauden tulos					-1 543	-1 543
Muut laajan tuloksen erät				-41		-41
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	-41	-1 543	-1 584
Oma pääoma 30.6.2026	1 009	75	13 260	-138	-1 097	13 108

Myyntituotot asiakassopimuksista

Retail & Commerce

TEUR	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Palvelut	6 053	7 293	12 308	14 850	27 882
Jatkuvat tuotot omista ohjelmistoista	1 400	1 344	2 796	2 527	5 194
Ohjelmisto- ja laitemyynti	428	495	881	935	1 822
Yhteensä	7 881	9 132	15 985	18 312	34 898

Utilities

TEUR	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Palvelut	1 492	1 506	3 035	2 871	5 596
Jatkuvat tuotot omista ohjelmistoista	1 544	1 495	3 072	3 023	6 094
Kertaluonteiset lisenssi- ja laitemyynnit	97	22	139	70	147
Yhteensä	3 134	3 023	6 245	5 963	11 837
Konserni yhteensä	11 014	12 155	22 231	24 276	46 735

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin

TEUR	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Konserni yhteensä	92	354	199	401	823

Rahoitusvelkojen maturiteettijakauma

	Kirjanpitoarvo	Sopimusten mukainen rahavirta	1-12 kk	13-24 kk	25-36 kk	Myöhemmin
TEUR						
Rahoitusvelat 30.6.2026						
Joukkovelkakirjalaina	19 374	21 364	21 364			
Lainat rahoituslaitoksilta	82	83	83			
Vuokrasopimusvelat	1 294	1 391	985	343	63	
Ostovelat	2 402	2 402	2 402			
Rahoitusvelat yhteensä	23 152	25 239	24 833	343	63	0
Rahoitusvarat 30.6.2026						
Myyntisaamiset	5 582					
Rahavarat	1 815					
Rahoitusvarat yhteensä	7 397					

Yhtiöllä on 5 000 tuhannen euron valmiusluottolimiitti, josta oli katsauskauden lopussa käytössä 4 000 tuhatta euroa (1 000). Tämän lisäksi yhtiöllä on 2 000 tuhannen euron pankkiluottolimiitti, josta oli katsauskauden lopussa käytössä 1 491 tuhatta euroa (1 124).

Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot

Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot vastaavat olennaisilta osilta kirjanpitoarvoja. Näin ollen niitä ei ole puolivuositarkastuksessa esitetty erikseen taulukkomuodossa.

Muut sijoitukset

Muut sijoitukset koostuvat pääosin noteeraamattomista osakkeista, joiden käypää arvoa on tarkasteltu kauden aikana. Arvonmuutosten nettovaikutus on huomioitu konsernin laajassa tuloslaskelmassa Liiketoiminnan muut kulut -erässä.

TEUR	Kirjanpitoarvo 1.1.2026	Arvonnousut	Arvonlaskut	Nettomuutos	Kirjanpitoarvo 30.6.2026	Tulosvaikutus
Muut sijoitukset	584	0	-1	0	584	0

Vastuuerittely

TEUR	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Yrityskiinnitykset	10 000	10 000	10 000
Taseeseen kirjaamattomat vuokravastuut	762	868	951

Lähipiiritapahtumat

Katsaus- ja vertailukaudella ei ollut raportoitavia lähipiiritapahtumia.

Suurimmat osakkeenomistajat 30.6.2026

		Osakkeita ja ääniä	
		kpl	%
1.	Profiz Business Solution Oy	2 195 569	11,32
2.	Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo	2 000 000	10,31
3.	Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	1 651 293	8,51
4.	Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma	1 545 597	7,97
5.	Sr Aktia Capital	770 000	3,97
6.	Aalto Seppo Tapio	617 166	3,18
7.	Saadetdin Ali	602 216	3,10
8.	Kaikkonen Risto Aleks	315 000	1,62
9.	Incedo Oy	304 001	1,57
10.	Kelhu Markku Juhani	300 000	1,55
10 suurinta osakkeenomistajaa yhteensä		10 300 842	53,11
Hallintarekisteröidyt yhteensä		511 722	2,64
Muut		8 583 937	44,26
Yhteensä		19 396 501	100,00

Tunnusluvut

	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liikevaihto, MEUR	11,0	12,2	22,2	24,3	46,7
Liikevaihdon muutos, %	-9,4	-9,3	-8,4	-10,0	-8,1
Liiketulos, MEUR	0,6	0,2	-0,4	0,4	0,8
% liikevaihdosta	5,4	1,7	-1,8	1,5	1,6
Tulos ennen veroja, MEUR	-0,1	-0,4	-1,8	-0,8	-1,9
% liikevaihdosta	-1,1	-3,6	-8,1	-3,3	-4,2
Nettoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, MEUR	0,1	0,4	0,2	0,4	0,8
Omavaraisuusaste, %			25,7	30,8	29,5
Nettovelka, MEUR			24,4	21,3	23,3
Nettovelkaantumisaste, %			186,3	136,7	158,6
Oman pääoman tuotto, rullaava 12kk, %			-17,0	-3,0	-8,9
Sijoitetun pääoman tuotto, rullaava 12kk, %			3,3	6,4	2,9
Henkilöstö kauden lopussa			352	403	390
Henkilöstö keskimäärin kauden aikana			371	399	399

Osakekohtaiset tunnusluvut

	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Osakekohtainen tulos, EUR (laimentamaton)	-0,01	0,00	-0,08	-0,02	-0,07
Osakekohtainen tulos, EUR (laimennettu)	-0,01	0,00	-0,08	-0,02	-0,07
Osakekohtainen oma pääoma, EUR			0,68	0,80	0,76

Solteq-konsernin taloudellisessa raportoinnissa käytettävät vaihtoehtoiset tunnusluvut

Solteq esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvatakseen liiketoimintansa taloudellista kehitystä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta eri tilikausien välillä. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tule pitää korvaavina mittareina IFRS-tilinpäätösnormistossa määritellyille tunnusluvuille.

Solteqin käyttämiä vaihtoehtoisia tunnuslukuja ovat liike-tulos, käyttökate, omavaraisuusaste, nettovelkaantumisaste, oman pääoman tuotto, sijoitetun pääoman tuotto, nettovelka ja jatkuvien tuottojen osuus Utilities-segmentin kokonaisliikevaihdosta. Näiden tunnuslukujen laskentaperiaatteet esitetään osana tätä puolivuositarkastusta. 12 kuukauden rullaavat tunnusluvut sisältävät neljän viimeisimmän päättyneen kvartaalin yhteenlasketut luvut.

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät ja vaihtoehtoiset tunnusluvut

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Varsinaiseen liiketoimintaan kuulumattomat liiketapahtumat tai rahavirtaan vaikuttamattomat arvostuserät, joilla on merkittävä vaikutus kauden tuloslaskelmaan, on oikaistu vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erinä. Näitä kertaluonteisista tapahtumista aiheutuvia eräitä voivat olla muun muassa:

- merkittävät rakennejärjestelyt ja niihin liittyvät rahoituserät
- omaisuuden arvonmuutokset
- merkittävien liiketoimintojen myyntiin tai lopettamiseen liittyvät erät
- toiminnan uudelleenjärjestelyistä syntyvät kulut
- hankittujen liiketoimintojen integroimisesta aiheutuvat kulut
- kulurakenteesta pysyvästi poisjääneiden erorahat
- ei-kassavirtaperusteiset palkkioerät
- lainsäädäntömuutoksista aiheutuvat kulut
- sakot, sakonluonteiset korvaukset, vahingonkorvaukset ja oikeudenkäyntikulut
- merkittävät muutokset omien ohjelmistotuotteiden tuotekehityskulujen aktivointeihin ja niihin liittyviin poistoihin

Vertailukelpoinen liikevaihto

Alla olevassa taulukossa on esitetty vertailukelpoisen liikevaihdon täsmäytys liikevaihtoon.

TEUR	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liikevaihto	11 014	12 155	22 231	24 276	46 735
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät					
Liiketoimintojen myynnit		-10		-5	-18
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä	0	-10	0	-5	-18
Vertailukelpoinen liikevaihto	11 014	12 145	22 231	24 271	46 717

Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA)

Alla olevassa taulukossa on esitetty vertailukelpoisen käyttökateen täsmäytys käyttökatteeseen.

TEUR	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Käyttökate (EBITDA)	855	550	138	1 112	2 123
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät					
Liiketoimintojen myynnit		6		-13	4
Kulurakenteesta pysyvästi poisjääneiden erorahat	29		566		90
Sijoitusten käyvän arvon muutokset	1	-148	0	-148	-147
Sakot ja vastaavat korvaukset, vahingonkorvaukset ja oikeudenkäyntikulut	26		40		83
Toiminnan uudelleenjärjestelyistä syntyvät kulut	7		110		5
Lainsäädäntömuutoksista aiheutuvat kulut					8
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä	63	-142	716	-161	43
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA)	918	408	854	951	2 166

Vertailukelpoinen liiketulos (EBIT)

Seuraavassa taulukossa on esitetty vertailukelpoisen liiketuloksen täsmäytys liiketulokseen.

TEUR	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liiketulos (EBIT)	592	209	-410	362	765
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät					
Liiketoimintojen myynnit		7		-12	6
Kulurakenteesta pysyvästi poisjääneiden erorahat	29		566		90
Sijoitusten käyvän arvon muutokset	1	-148	0	-148	-147
Sakot ja vastaavat korvaukset, vahingonkorvaukset ja oikeudenkäyntikulut	26		40		83
Toiminnan uudelleenjärjestelyistä syntyvät kulut	7		110		5
Lainsäädäntömuutoksista aiheutuvat kulut					8
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä	63	-141	716	-160	45
Vertailukelpoinen liiketulos (EBIT)	655	68	306	202	810

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

Omavaraisuusaste, %:

$$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Taseen loppusumma - Sopimuksiin perustuvat velat}} \times 100$$

Nettovelkaantumisaste, %:

$$\frac{\text{Korolliset velat - Rahavarat}}{\text{Oma pääoma}} \times 100$$

Oman pääoman tuotto, %:

$$\frac{\text{Tilikauden tulos (12 kk rullaava)}}{\text{Oma pääoma keskimäärin kauden aikana}} \times 100$$

Sijoitetun pääoman tuotto, %:

$$\frac{\text{Tilikauden tulos rahoituserien jälkeen + Rahoituskulut (12 kk rullaava)}}{\text{Taseen loppusumma - Korottomat velat keskimäärin kauden aikana}} \times 100$$

Osakekohtainen tulos:

$$\frac{\text{Tilikauden tulos -/+ Määräysvallattomien omistajien osuus}}{\text{Osakemäärä keskimäärin}}$$

Laimennettu osakekohtainen tulos:

$$\frac{\text{Tilikauden tulos -/+ Määräysvallattomien omistajien osuus}}{\text{Osakkeiden kappalemäärä keskimäärin lisättyinä vuoden lopun optioiden määrällä}}$$

Osakekohtainen oma pääoma:

$$\frac{\text{Taseen oma pääoma}}{\text{Osakkeiden kappalemäärä}}$$

Käyttökate:

Liiketulos + Poistot ja arvonalentumiset

Nettovelka:

Korolliset velat – Rahavarat

Jatkuvien tuottojen osuus Utilities-segmentin kokonaisliikevaihdosta:

$$\frac{\text{Jatkuvat tuotot ohjelmistoista}}{\text{Utilities-segmentin kokonaisliikevaihto}}$$

Hankitut ja myydyt liiketoiminnot

Hankinnat vuonna 2026 sekä 2025

Katsauskaudella tai vertailukaudella ei toteutettu liiketoimintojen hankintoja.

Myydyt liiketoiminnot vuonna 2026 sekä 2025

Katsauskaudella tai vertailukaudella ei toteutettu liiketoimintojen myyntejä.

Taloudellinen tiedottaminen

Solteq Oyj:n taloustiedotteiden aikataulu vuonna 2026 on seuraava:

- Osavuosisikatsaus 1-9/2026 torstaina 29.10.2026 klo 8.00

Lisää sijoittajatietoa on saatavilla Solteqin kotisivuilta, osoitteesta: www.solteq.com.

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Aarne Aktan
Puhelin: 040 342 4440
Sähköposti: aarne.aktan@solteq.com

Talous- ja lakiasiaintohtaja Mikko Sairanen
Puhelin: 050 567 3421
Sähköposti: mikko.sairanen@solteq.com

Jakelu:

Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.solteq.com